Prefeitura Municipal de Cantagalo
CNPJ 78.279.981/000145

Rua Cinderela.nõ379
CEP OãêÕ:ÕÕI .'F;;;i=;B;;;.ii='

vwvw.cantagalo.pr.gov.br

DECRETO NO 30/2022

Súmula: Dispõe sobre a Abertura de
Adicional Suplementar no Orçamento do
Município de Cantagalo - PR.

Crédito

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
de acordo com a Lei Municipal n.' Lei Municipal n.' 1 .159 de 27/10/2021 .

e

DECRETA

1- Superávit Financeiro:

R$ 15.750.00 (quinze mil setecentos e cinquenta reais\
11 - Transferência (alteração de fonte): ''
R$ 10.000,00 (dez mil reais).

;É E H 'H=:=T:=:.=:,i:E::!:=,L==«"«*"

:=;r=.==='::=1=;' ''.-,;. BãÜããÍ.ã

o no artigo lo,incisos l e 11, não
cionais Suplementares, conforme

contrário. Este Decreto vigora na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 07 de março de 2022.

,.,.ê:ãüf
Prefeito Municipal

Município de Cantagalo - 2022
Relatório de alteração orçamentária por crédito e recurso do crédito adicional

Lei/Ato n' 1448 - Decreto Ro 30/2022 de 07/03/2022
Altoflzação: 1412 Lei ordinária

Escapo

Lei Orçamentada Anual - LOA

Págin"3a:l

1159 2021

08.007 SEÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.362.0080.2062 AnVIDADES DO TRANSPOR'K ESCOLAR

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

00102 FUNDEI 40% - Manutenção do Ensino - l02

:; .-:; :.Ahulàçãad?oütaçõés .:. . :
06 SECRETARtADE SAÚDE Anulação

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Abertura

l0.301.0060.2038 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE Alteração de Fonte
3.3.90.40.00.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORhWÇÃO E COMUNICAÇÃO

00303 SAÚDE - Receitas Vinculadas <E.C. 29/00 - 15%) - 303

® SECRETARIA DE SAÚDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Abertura

l0.301.0060.203B MANUTENÇÃO DAS AllVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE Alteração de Fonte
3 3.90.40.00 00 SERMÇOS DE 'KCNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

00494 Bloco de Custeio das Ações e Serv fço$ Públicos de Saúde

Abertura
Superáv it Financeiro Vinculado

15.750.00

IfÜ ifÕÊêâêiàll l
i gl g$11:11;i#lgiiÍl:iliii !:?11 ê$;f$%

4241

lO.ooo,oo

2370

Acréscimo

2371

Suplementar
Suplementar
Transferência
Tmnsf erência
Tmnsferênçia

Superávit Financeiro Acréscimo
Superávit Financeiro Acréscimo
Anulação de Dotações Ac réscimo

Anulação de Dotações Acréscimo
Anulação de Dotações 0

15.750,00
0.00

lO.ooo.oo
0.00

0.00
15.750.QO

0.00

lO.ooo.oo
IO.OQ0.00

Ogm12Q22 10:01 :5't

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.

PODER EXECUTIVO
ANO II - EDIÇÃO 27/2022 – QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022.

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências.

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br

PAGINA 01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org